Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 1 DE 5

  PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA - SP

                           PROCESSO SELETIVO 01/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS COMPLETO

TARDE
  (LOCAIS DE PROVA)

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do
disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber que ficam
convocados todos os candidatos inscritos, nos Empregos Públicos Constantes do Edital de Abertura, para a prestação das Provas Objetivas e Entrega de Títulos no dia 03
(três) de julho de 2022.

1 -  DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1-  Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, caracterizando assim a ausência, ou o atraso, do candidato na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado;

1.2-  Não serão admitidos nos locais de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para os exames;

1.3-  No dia designado para as provas os portões serão abertos 30 (trinta) MINUTOS antes do horário e fecharão impreterivelmente no horário estabelecido, não sendo admitido
o ingresso de nenhum candidato após esse horário;

1.4-  O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que apresentarem o comprovante de inscrição devidamente pago, acompanhado de documento de
identidade com foto, de acordo com o item 7.6 do Edital de Abertura (ex.: RG ou Carteira Nacional de Habilitação);

1.5-  Durante a execução das provas não será permitida consulta de nenhuma espécie à legislação, livro, revista ou folheto, bem como o uso de máquina calculadora, telefone
celular, bip, mp3, palmtop, outros equipamentos similares, ou qualquer tipo de aparelho eletrônico, como também não será admitida comunicação entre os candidatos;

1.6-  O tempo mínimo de permanência do candidato na sala de prova é de 60 (sessenta) minutos após o seu início e o tempo máximo de duração será de 2 (duas) horas, já
incluído o tempo para o preenchimento da folha de respostas;

1.7-  O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas munido de caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto n.º 2 e borracha;

1.8-  Sob nenhuma alegação será feito prova fora dos locais preestabelecidos;

1.9-  Eventualmente, se, por qualquer motivo, o nome do candidato não constar nas Listas de Presença, mas que tenha em seu poder o respectivo comprovante de pagamento,
efetuado nos moldes previstos no Edital de Abertura, o mesmo poderá participar do Processo Seletivo, devendo para tanto procurar o Coordenador de Prova do local e identificar-
se;

1.10-  Ao terminar a prova, o candidato deverá entregar ao fiscal a folha de respostas, podendo, no entanto anotar o gabarito e levar consigo o caderno de questões;

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 2 DE 5

2-  DOS PRECEDIMENTOS E ITENS OBRIGATÓRIOS PARA PREVENÇÃO DO COVID-19

2.1-  Os candidatos deverão observar os cuidados individuais de higiene recomendados para a prevenção do contágio do COVID-19;

2.2-  No ingresso ao local de prova é recomendado a utilização de máscara de proteção facial. Recomenda-se também que os candidatos levem máscaras reserva caso
haja necessidade de trocá-la

2.3- Os candidatos devem chegar com antecedência para evitar aglomerações na entrada dos locais de prova e deverão respeitar o distanciamento social, evitando a
proximidade entre as pessoas e obedecendo o procedimento de entrada do candidato determinado no dia; Recomenda-se que os candidatos evitem contatos físicos em
cumprimentos.

2.4- Os candidatos deverão levar Utensílio para consumo de água (garrafa, copo, caneca e etc) pois não será permitido o uso de bebedouros direto na fonte.

2.5- Os candidatos deverão levar seu próprio álcool em gel 70% para uso individual, em recipiente pequeno e sem rótulo, de preferência transparente;

2.6- Os candidatos deverão cobrir a boca e o nariz com o braço em caso de necessidade de tosse ou espirro;

2.7-  A APTA Assessoria e Consultoria e a Prefeitura Municipal de Colina Não se responsabilizarão pelo fornecimento de máscaras ou álcool em gel aos candidatos.

3-  DOS LOCAIS DE PROVA - PREVENÇÃO AO COVID-19

3.1- Preocupados com a segurança de seus candidatos e colaboradores, e seguindo os Protocolos de Prevenção ao COVID-19 a APTA Assessoria e Consultoria proporcionará
aos locais de prova:

3.1.1- Cuidados de distanciamento social e higienização conforme os protocolos de prevenção à Covid-19;

3.1.2- Limpeza e desinfecção adequada de todos os locais de prova, especialmente nas salas de prova e sanitários;

3.1.3- Portas e janelas das salas serão mantidas abertas para garantir que os ambientes estejam arejados por ventilação natural;

3.1.4- Espaço mínimo entre cadeiras/carteiras para cada candidato, conforme os protocolos de prevenção à Covid-19; e

3.1.5- Outras medidas que se fizerem necessárias após a publicação desta convocação.

CONSULTE SEU LOCAL DE PROVA NA LISTAGEM ABAIXO!

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 3 DE 5

PARA CONSULTAR A SALA E ESCOLA DE PROVA OS CANDIDATOS TAMBÉM PODEM ACESSAR

www.aptaconcurso.com.br E CLICAR EM “CONSULTA LOCAL DE PROVA” PARA CONSULTAR SEU
LOCAL DE PROVA COM O CPF

DATA DA PROVA: 03/07/2022 - TURNO: TARDE
ABERTURA DOS PORTÕES: 12:30

FECHAMENTO DO PORTÃO: 13:00

LOCAL DE PROVA
EMEF LAMOUNIER DE ANDRADE

ENDEREÇO: PRAÇA LAMOUNIER DE ANDRADE Nº. 101, CENTRO, COLINA-SP.
CEP: 14.770-000

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 4 DE 5

ENSALAMENTO DO LOCAL DE PROVAS

DATA DA PROVA: 03/07/2022 - TURNO:VESPERTINO - HORA:13:00:00.

COLINA/SP.
Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscrição Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala
000214 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA **.573.032** 02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000223 ALEXANDRA ALVES GRECHI JUNQUEIRA VASQUES **70243** 05 PEB II (Professor de Educação Básica II) – ENGENHARIA CIVIL EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000005 ALICE ELIAS DA SILVA **861154** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000042 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA **31988** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000209 ANA BEATRIZ PIAI KAPP **67526**  01 PEB II (Professor de Educação Básica II) - AGRONOMIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000202 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA **58808** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000120 ANALU DANIELA MOURA MESQUITAM **.541.650** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000131 APARECIDA CARLA MURRA  SALES **974541** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000196 BRUNA LOPES DA SILVA **71783** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000132 CAMILA GONÇALVES FORESTO **61019** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000168 CARLA REGINA  SEVIOLA BARRICHELLO **102380** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000122 DAIANA APARECIDA MACHADO **.046.131** 02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000093 DANIELE CARVALHO DO BONFIM **480632** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000212 DANÚBIA GONÇALVES DE AGUIAR **.104.660** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000140 DIOGO JOSÉ FERREIRA **28432** 06 PEB II (Professor de Educação Básica II) – FILOSOFIA/SOCIOLOGIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000136 EDINALVA DOS SANTOS NUNES **24474** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000268 EDUARDA LUCIO MICHELETO **.608.788** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000019 ESTÉFANI DOS SANTOS BARBOSA **89997** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000166 FERNANDA PEREIRA CUSTODIO **18181** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000128 FERNANDO JESUS ZORZETTE **980724 13 PEB II – PRÁTICAS COMERCIAIS/INDUSTRIAIS EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000148 FLÁVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI **.245.398** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000027 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO **97184** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000033 FRANCISCA WISLANY LEITE DE OLIVEIRA **628** 02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 1
000219 GISELE LÚCIA CASAGRANDE **3502684** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000066 GLENDA CARDOSO DA CRUZ **07749** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000112 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA **500614**  01 PEB II (Professor de Educação Básica II) - AGRONOMIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000139 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA **60356** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000254 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO **7204098** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000097 LAIS ROBERTA MATOS **31998** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000141 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES **713731** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000055 LILIAN IKUMA DE SOUZA **57796** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000024 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES **95113** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000188 LÚCIA REGINA FRACASSO DE OLIVEIRA MACHADO **.375.669-* 06 PEB II (Professor de Educação Básica II) – FILOSOFIA/SOCIOLOGIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 5 DE 5

000084 LUCIANA DA SILVA AMARAL **74632** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000247 MABOLI DAMIANI MEDEIROS ALFINETO **57351** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000065 MARAISA MORALES MUNIZ **.417.621** 10 PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000152 MÁRCIA MARIA DA SILVA MARIANO **04393** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000113 MARIA ANGÉLICA TAVARES DE MELO **.896.661** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000172 MARIA CAROLINA LYRA DIAS **24589** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000276 MARIA HELENA DOS SANTOS VIEIRA **3915** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000213 MARIANA BASSO CARDOSO **75255** 10 PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000059 MARILENE ALVES DA SILVA **.800.108** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000228 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE **75761** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000031 MICHELE CARDOSO PINTO **57340** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000235 MICHELE CRISTINA CAPUCHO **30209** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000054 MILENA GOMES **861597** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 2
000137 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL **99497** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000108 MURILO PEREIRA SOARES **.154.099** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000098 NAINA BEATRIZ MATOS **12518** 10 PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000091 OSVALDO BARDELA NETO **.619.330** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000127 PABLO RODRIGUES PEREIRA **67754** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000145 PATRÍCIA APARECIDA COVINO MARQUES **25618** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000234 PATRICIA CRISTINA PEGUIM DOS SANTOS **29794** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000080 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI **10266** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000062 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927** 08 PEB II (Professor de Educação Básica II) - GEOGRAFIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000163 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO **67944** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000126 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO **95387** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000248 REGIANE CRISTINA ROCHA **34350** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000081 ROMARIO FREDERICO GREFF **64950** 08 PEB II (Professor de Educação Básica II) - GEOGRAFIA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000014 SABRINA PEREIRA SOARES **17530** 02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000015 SILVÂNIA DE CASSIA BUZETO DE PAULA **1601** 10 PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000242 SUELI APARECIDA ARAUJO MACHADO **22621** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000101 TAIS DE CÁSSIA MATOS **.719.395** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000201 TALITA LAVORATO **.109.543- 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000107 TAUANE APARECIDA ALVES **.127.090** 04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000105 THAÍS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO **50103** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000231 THAIS DE CASSIA MARIANO DALPIM **.467.781** 02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000050 VALERIA DE PAULA PEREIRA CABRAL **29821** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3
000261 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA **76692** 18 Professor de Educação Infantil – CRECHE EMEF “LAMOUNIER DE ANDRADE” 3